
１

２

３

一連

番号
件　　　　 名

納入（履行）

場　　　所

納　　期

（履行期限）

見積依頼書

公　表　日

見　積　書

提 出 期 限

見積合わせ

の　日　時

防衛省競争

参加資格
備 考

1 ＵＶシート　ほか9件 豊川駐屯地 7.3.31 7.2.7
7.2.14
11時00分

7.2.14
11時00分

以下余白

４

　電話番号　　０５３３－８６－３１５１（内線：３３４７）

　ＦＡＸ番号　０５３３－８４－７８５０

　仕様書の交付場所、契約条項等を示す場所

　〒４４２－００６１

　住　　　所　愛知県豊川市穂ノ原１丁目１番

　契約機関名　陸上自衛隊豊川駐屯地　第３０８会計隊契約班（担当：木村）

令和７年２月７日

豊川駐屯地におけるオープンカウンター方式による見積り依頼について

　本リストは、オープンカウンター方式実施要項に基づく手続が必要です。

　本方式は随意契約を前提とした見積依頼であり、有効な見積書をもって申込みをした者のうち、予定価格の制限の範囲内で最低の価格
の見積書をもって申込みをした者を契約の相手方とします。

　件名リスト



見積依頼書

令和7年2月7日

　業　者　各　位
　下記により見積書を提出してください。
　（納品時の輸送料負担区分＝貴社負担）
　※　本案件は各社競争による見積合わせです。 分任契約担当官

陸上自衛隊豊川駐屯地
第３０８会計隊長　藤岡　由裕

 １　見積に付する事項

No. 担　当 内　線

1 木村 3347

　

  (2)　納入場所
陸上自衛隊　豊川駐屯地

  (3)　決定方式及び契約方式
決定方式：品目別総額
契約方式：随意契約（オープンカウンター方式）

  (4)　見積書到着期日
令和7年2月14日（金）11時00分

 ２　契約予定日

令和7年2月14日（金）11時00分

 ３　契約書等作成の要否
契約金額５０万円を超える場合は契約書を作成します。
落札者には、承諾の証として発注書を送付します。

 ４　注意事項
  (1)　「入札及び契約心得」を厳守してください。
  (2)　公共事業からの暴力団排除を推進するための措置として、見積書に記載ある誓約をしていただきます。
  (3)　見積書には、品名、規格、数量、単位、納入場所、納入期日等当方の要求に合致したものを必ず記載してく
　　 ださい。
  (4)　押印を省略される場合は、必ず住所、会社名、代表者役職及び氏名、担当者の氏名及び連絡先の記入をお願
 　　いします。
  (5)　押印される場合は、必ず住所、会社名、代表者役職及び氏名を記入し、社印・代表者印を押印してください。
  (6)　見積書には消費税抜きの金額を記載してください。見積金額に１０％に相当する金額を加算した金額（当該
　　金額に１円未満の端数があるときは、その端数を切り捨てるものとします。）が契約金額となります。
  (7)　納品書は、納入時製品と一緒に２部（納入先）提出、請求書は、１部（第３０８会計隊契約班宛）提出をお
 　　願いします。

　契約物品及び納品書が受理された時が納入の日となりますので納期間近での納入の際は注意をお願いします。
  (8)　納期までに納入されないときは、遅延料として遅延１日につき、未納分の金額の1000分の1を徴収します。
　 　また、契約解除に伴う違約金は、代金の100分の10を徴収します。
　 　　その他契約変更・解除がある場合は速やかに契約担当官に連絡してください。

問い合わせ先・見積書送付先
〒４４２－００６１　愛知県豊川市穂ノ原１－１
　ＴＥＬ：０５３３－８６－３１５１　ＦＡＸ：０５３３－８４－７８５０
　メール：ma308fin-ma@inet.gsdf.mod.go.jp
契約担当：第３０８会計隊契約班　　　担当者： 木村 内線： 3347

納　期 令和7年3月31日（月）

品　　名 規　　格

ＵＶシート　ほか9件 「品目等内訳書のとおり」

期日までの見積提出をお願いいたします。（オープンカウンター方式）



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QF61KT00990

  1

グループ

46Z91AB0051 SH       6.00

ＵＶシート

ＥＳＣＯ２０２５　Ｐ２５３０　ＥＡ９１１ＡＡ－６または同等品以上

第１０偵察戦闘大隊

第４係　森元２曹

陸上自衛隊　豊川駐屯地

令和7年3月31日

1

0001

47QH1A40050 ST       2.00

（手動式）耐酸ポンプ

エスコ便利カタログ№５６Ｐ６４１　ＥＡ９９０ＫＴ－６Ａ　又は同等品以上の物

４９普連４科

松垣２曹（３７４５）

４９普連

令和7年3月31日

2

0001

47QH1A40050 ST       1.00

（手動式）灯油ポンプ

エスコ便利カタログ№５６Ｐ６４１　ＥＡ９９０Ｋ－５Ａ　又は同等品以上の物

４９普連４科

松垣２曹（３７４５）

４９普連

令和7年3月31日

3

0002

4T2B1AA0452 P70E293021079 EA       6.00

タイヤつや出しワックス

エスコ２０２５　　Ｐ３６６　ＥＡ９２８ＡＪ－１８２（１８㍑）又は同等品 ４係　杉浦曹長　３１３３

中方特連　２大

令和7年3月31日

4

0001

4T2B1AA0452 P70E293023025 EA      13.00

カーワックス

エスコ２０２５　　Ｐ３６８　ＥＡ９２２ＪＫ－９又は同等品

４係　杉浦曹長　３１３３

中方特連　２大

令和7年3月31日

5

0002

4T2B1AA0452 P70E293024030 EA      21.00

ガラスコーティング剤

エスコ２０２５　　Ｐ３６８　ＥＡ９２２ＪＧ－５又は同等品

４係　杉浦曹長　３１３３

中方特連　２大

令和7年3月31日

6

0003

4T2B1AA0452 P40A780000121 PC      10.00

チェーンソオイル

エスコ２０２５　Ｐ２５４８　ＥＡ９２０ＡＫ－８又は同等品

４係　杉浦曹長　３１３３

中方特連　２大

令和7年3月31日

7

0004

4T2B1AA0452 P50B6010P0013 CN       2.00

油性蛍光スプレー

エスコ２０２５　Ｐ１５４５　ＥＡ９４２ＥＶ－１又は同等品

４係　杉浦曹長　３１３３

中方特連　２大

令和7年3月31日

8

0005

4T2B1AA0452 P70E293024031 ST       2.00

工業用ペーパータオル（キムタオル）

エスコ２０２５　　Ｐ６２７　ＥＡ９２９ＡＴ－１２Ｃ（８パック）又は同等品

４係　杉浦曹長　３１３３

中方特連　２大

令和7年3月31日

9

0006



ページ

銘　　柄

品　目　等　内　訳　書

引 渡 場 所

契約実施計画番号

指定

搬 入 場 所

納　　地

納　　期

数　量

品　　　　　　　　　名

調達要求番号 物品番号

包装

部品番号　または　規格

使用器材名 仕様書番号

金　額 使用期限等ＮＯ 単　価

単　位

検査

4QF61KT00990

  2

グループ

4T2B1AA0452 P40A780000195 EA      10.00

ヨゴレ＆インキ落とし

エスコ２０２５　Ｐ２２０５　ＥＡ９３５Ｌ－３２又は同等品

４係　杉浦曹長　３１３３

中方特連　２大

令和7年3月31日

10

0007

‐　以　下　余　白　‐



件名リスト一連番号 1

見積金額￥ 品目別決定

（消費税及び地方税を含まない。）

品　　名 単位 数　量 金　　　額

1 ＵＶシート 枚 6

2 （手動式）耐酸ポンプ セット 2

3 （手動式）灯油ポンプ セット 1

4 タイヤつや出しワックス 個 6

5 カーワックス 個 13

6 ガラスコーティング剤 個 21

7 チェーンソオイル 本 10

8 油性蛍光スプレー 缶 2

9 工業用ペーパータオル（キムタオル） セット 2

10 ヨゴレ＆インキ落とし 個 10

納入(履行)

場 　　　所

契約保証金 （　免　除　）

       　　年　　　月　　　日

分任契約担当官

住  　所

会 社 名

代表者名 ㊞

見　　　　積　　　　書

規　　　格 単　　価

ＥＳＣＯ２０２５　Ｐ２５３０
ＥＡ９１１ＡＡ－６または同等
品以上

エスコ便利カタログ№５６Ｐ６
４１　ＥＡ９９０ＫＴ－６Ａ
又は同等品以上の物

エスコ２０２５　Ｐ２５４８　ＥＡ９２
０ＡＫ－８又は同等品

エスコ２０２５　　Ｐ３６８　ＥＡ９２
２ＪＧ－５又は同等品

エスコ２０２５　　Ｐ３６８　ＥＡ９２
２ＪＫ－９又は同等品

エスコ便利カタログ№５６Ｐ６
４１　ＥＡ９９０Ｋ－５Ａ　又
は同等品以上の物

エスコ２０２５　　Ｐ３６６
ＥＡ９２８ＡＪ－１８２（１８
㍑）又は同等品

エスコ２０２５　Ｐ２２０５　ＥＡ
９３５Ｌ－３２又は同等品

エスコ２０２５　　Ｐ６２７　ＥＡ
９２９ＡＴ－１２Ｃ（８パック）又
は同等品

エスコ２０２５　Ｐ１５４５　ＥＡ
９４２ＥＶ－１又は同等品

陸上自衛隊豊川駐屯地

 上記に関して「入札及び契約心得」、「オープンカウンター方式実施要項」及び「標準契約書等」の
契約条項等を承諾のうえ入札見積いたします。また、当社（私（個人の場合）、当団体（団体の場
合））は「入札及び契約心得」に示された暴力団排除に関する誓約事項について誓約いたします。

陸上自衛隊豊川駐屯地

第３０８会計隊長　藤岡　由裕　　　殿

納　　　期
令和7年3月31日

（履行期限）

入札（見積）書有効期間 令和7年2月14日



 市場価格調査書 【陸上自衛隊豊川駐屯地】

　下記のとおり、市価調査にご協力をお願い致します。　各項目に記入の上、令和７年２月１２日（水）１７時までに

ＦＡＸ（０５３３－８４－７８５０）により送信をお願い致します。　陸上自衛隊豊川駐屯地　会計隊　契約班　担当：木村

※市場価格とは

　市場の中での取引価格であり、入札（見積）する金額とは違いますのでご注意ください。

住所等

￥ 品目別決定 印

（各金額には消費税を含まない） （単位：円）

No. 品名 規格 単位 数量 単価 金額 備考

1 ＵＶシート
ＥＳＣＯ２０２５　Ｐ２５３０　ＥＡ
９１１ＡＡ－６または同等品
以上

枚 6

2 （手動式）耐酸ポンプ
エスコ便利カタログ№５６Ｐ６
４１　ＥＡ９９０ＫＴ－６Ａ　又
は同等品以上の物

セット 2

3 （手動式）灯油ポンプ
エスコ便利カタログ№５６Ｐ６
４１　ＥＡ９９０Ｋ－５Ａ　又は
同等品以上の物

セット 1

4 タイヤつや出しワックス
エスコ２０２５　　Ｐ３６６　ＥＡ
９２８ＡＪ－１８２（１８㍑）又は
同等品

個 6

5 カーワックス
エスコ２０２５　　Ｐ３６８　ＥＡ９２２ＪＫ
－９又は同等品 個 13

6 ガラスコーティング剤
エスコ２０２５　　Ｐ３６８　ＥＡ９２２ＪＧ
－５又は同等品 個 21

7 チェーンソオイル
エスコ２０２５　Ｐ２５４８　ＥＡ９２０Ａ
Ｋ－８又は同等品 本 10

8 油性蛍光スプレー
エスコ２０２５　Ｐ１５４５　ＥＡ９４２
ＥＶ－１又は同等品 缶 2

9 工業用ペーパータオル（キムタ
オル）

エスコ２０２５　　Ｐ６２７　ＥＡ９２
９ＡＴ－１２Ｃ（８パック）又は同
等品

セット 2

10 ヨゴレ＆インキ落とし
エスコ２０２５　Ｐ２２０５　ＥＡ９３５
Ｌ－３２又は同等品 個 10

合　　　　　　　計

分任契約担当官　陸上自衛隊豊川駐屯地

第３０８会計隊長　藤岡　由裕　　　殿


